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Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar 

tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu 

tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir
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✓ Beklenenden düşük gelen ABD enflasyon verisi ve
Çin’in Covid19 karantina ve uçuş yasaklarını
gevşetmesinin etkisiyle yükseldi. Çin Shanghai
endeksi günü %1,69, Nikkei endeksi %2,98, Hang
Seng %7,74, KOSPI %3,37 artıda tamamladı.

✓ Yüz milyonlarca dolar değerinde, 1.000’den fazla
güneş enerjisi paneli ve parçası Haziran ayından beri
ABD limanlarında yığılmaya devam ediyor. Çin’in
Uygur bölgesinde köle tipi işçilik yapıldığı endişeleri
nedeniyle Çin’in Xinjiang bölgesinden gelen ithal
malları yasaklayan yeni yasaya uyan ABD Gümrük ve
Sınır Muhafaza, Uygur yasası yürürlüğe girdiğinden
beri el koyduğu ürünleri serbest bırakmadı.

✓ Çin’li Evergrande şirketinin genel merkez binasının
inşaatının bulunduğu arsa 7,5 Milyar Yuan (1,06
Milyar$) bedelle satışa çıktı. İnşaatın 2021’de
durdurulduğu belirtiliyor. Ciddi bir borç yüküyle
mücadele eden şirket, taşeronlarına ve kreditörlerine
ödeme yapamadığı gerekçesiyle birçok projesini
durdurmuştu.

✓ Çinli lüks elektrikli araç üreticisi Nio beklentilerin
altında kalan 3Ç22 bilançosunu paylaştı ancak şirketin
4Ç22’de, Covid19 kısıtlamalarına rağmen, rekor
teslimat gerçekleştirmeyi ve hasılat ivmelenmesini
beklediğini açıkladı. Seans öncesi işlemlerde %4
artıda seyrediyor.

✓ Kalifornia Baş Savcılığı 3M Co, DuPont de Nemours
ve birkaç başka şirkete tazminat davası açtı. Davanın
birkaç yıllık bir çalışmanın ardından açıldığı belirtildi.
Başsavcı Rob Bonta, bu şirketlerin polyfluoroalkyl ve
perfluoroalkyl maddelerini; kansere, gelişim
sorunlarına ve başka sağlık problemlerine yol
açtıklarını billmelerine rağmen yıllardır ürünlerinde
kullandıklarını ve davanın yüksek bir tazminat talebiyle
sonuçlanabileceğini belirtti.

✓ İlaç üreticisi AstraZeneca, Cuma günü yaptığı
açıklamada akciğer kanseri ilaçları Imfizni ve
Imjudo’nun ABD Gıda ve İlaç Dairesi (FDA) tarafından,
4. seviye küçük hücreli olmayan akciğer kanserinde
kemoterapi ile birlikte kullanımlarına izin verildiğini
duyurdu.

✓ İngiliz ilaç üreticisi GSK, yumurtalık kanseri ilacı
Zejula’nın ABD’deki kullanımını sınırlandıracağını
açıkladı. Buna göre ilacın kullanımı zararlı veya zararlı
olduğu şüphelenilen belirli mutasyonlarla sınırlı
kalacak. Bu hamle ABD Gıda ve İlaç İdaresi’nin ilacın
verilerini tekrar incelemesinin ardından geldi.

✓ Warren Buffett'in Berkshire Hathaway'i, yılın
başından bu yana 91 milyondan fazla US Bancorp
hissesini elden çıkardığını ve ABD'nin en büyük 5.
bankasındaki payını %63 oranında azalttığını
açıkladı. Resmi kayıtlara göre Berkshire, US
Bancorp’un sermayesindeki payını %9,8'den %3,6’a
düşürdü. Şirket ayrıca Hong Kong Borsası’nda işlem
gören elektrikli araç üreticisi BYD'nin 5,78 milyon 145
milyon dolar karşılığında hisse sattı ve böylece,
şirketin sermyesendeki payını %17,15'ten %16,62'ye
düşürdü. Seans öncesi işlemlerde US Bancorp
(NYSE:USB) %0,02 geriledi.

✓ Advanced Micro Devices dün veri merkezi çipinin
en son versiyonunu piyasaya sürdü. AMD, söz
konusu çip için Microsoft'un Azure’u, Alphabet'in
Google Cloud’u ve Oracle'ı müşteriler arasında
gösterdi. Kod adı "Genoa" olan dördüncü nesil EPYC
işlemci, önceki çiplerine göre performans ve enerji
verimliliğinde önemli iyileştirmelere sahip. Seans
öncesi işlemlerde Advanced Micro Devices
(NASDAQ:AMD) %1,80 yükseldi.

✓ ABD Genel Müfettişlik Ofisi (OIG), Boeing 737
MAX'taki iki güvenlik özelliğine dair yapılmış Federal
Havacılık İdaresi’nin denetimini gözden geçireceğini
duyurdu. Bu, OIG tarafından MAX uçağına yönelik
yapılan dördüncü inceleme olacak. Seans öncesi
işlemlerde Boeing (NYSE:BA) %0,29 yükseldi.

✓ Japon Softbank Group son üç çeyrektir ilk kez kar
ettiğini açıkladı. Şirketin dev Vision Fonu’ndaki
kayıplar sürse de, elindeki Alibaba (NYSE: BABA)
hisselerinin bir kısmının elden çıkarılması, şirketin
karlı hale dönmesindeki en büyük etmen. Zarar
etmeye devam eden Vision Fonu’nda %30’un
üzerinde perfonelin işten çıkarılabileceği aktarılırken,
Nvidia’ya satışının iptal olmasının ardından İngiltere
borsasında halka arz etmek istediklerini belirttikleri,
Vision Fonu’nun en büyük yatırımlarından teknoloji
şirketi Arm’ın halka arzının 2023’ün ilk çeyreğinden
önce gerçekleşmesinin zor olduğu açıklandı.
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✓ ABD’li bir havayolu şirketi olan American Airlines,
20 Ekim 2022’de yayınlanan 3Ç22 bilançosunda,
0,69$ HBK ederek 0,55$ HBK yönünde olan
beklentileri aştı. Bu çeyrekte 13,5 Milyar$ hasılat elde
eden şirket, böylece %9,6 daha az kapasiteyle
uçmasına rağmen 2019’un aynı dönemine göre %13
hasılat artışı elde etti. Şirket, Florida ve
Karayipler’deki fırtınalara rağmen 2021’in doluluk
oranının 6,6 puan üzerine çıkarak %85,6 ortalama
kapasite kullanımı elde etti.
✓ Talebin güçlü devam ettiğini belirten şirket
yönetimi, American Airlines’ın genç ve ABD network
havayolları arasında yakıt tasarrufu en yüksek
filosuyla karlılık hedeflerine ulaşacaklarını belirtiyor.
Yurt içi ve kısa mesafe yurt dışı uçuşlara yüksek talep
olduğunu belirten şirket, seyahat kısıtlamaları ve
Covid testi gereksinimleri kaldırıldıkça uzun mesafe
yurt dışı uçuşlara yönelik önemli bir talep artışı
bekliyor.
✓ Şirket borç yükünü 15 Milyar$ azaltma planını
sürdürüyor. Pandemi döneminde oluşan
yükümlülükleri azaltmayı planlayan şirket, bu
doğrultuda 3Ç22’de 380 Milyon$ borç ödemesi
gerçekleştirdi. Böylece şirket 2021’den beri 5,6
Milyar$ azaltmış oldu.
✓ Beklentilerini güncelleyen şirket, 4Ç22’de toplam
hasılatın, 2019’un aynı dönemine göre, %5 ile %7
arası daha az kapasiteye rağmen %11 - %13
üzerinde artmasını ve 0,50$ - 0,70$ HBK elde etmeyi
bekliyor.
✓ Teknik açıdan 100 günlük ortalaması üzerinde
fiyatlanan AAL, 15,10$’dan geçen 200 günlük
ortalamasını test etmeyi deniyor. 15,10 üzerinde
kalıcılık sağlanabilirse, teknik görüntü
kuvvetlenecektir. 14,00$ altında zarar kes çalıştırmak
kaydıyla, 16,00$ ve 16,50$ yatay trend destekleri
hedeflenebilir.
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Soya Fasulyesi Ocak Vade Sözleşmesi

Ham Petrol Aralık Vade Sözleşmesi
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✓ Yatay hareketini sürdüren Ham Petrol sözleşmesi
200 günlük üssel ortalaması üzerinde fiyatlanıyor.

✓ 87,50$ desteği yakınlarından, 200 günlük
ortalamanın belirlediği 86,00$ altında zarar kes
çalıştırmak kaydıyla, 90,00$ ve 94,50$ dirençleri
hedefli uzun pozisyon alınmasını öneriyoruz.

✓ 84,50$ desteği altında satış baskısı oluşabilir.
84,50$ desteği aşağı kırılırsa, 86,00$ üzerinde
zarar kes çalıştırmak kaydıyla 81,00$ ve 78,00$
yatay trend destekleri hedefli kısa pozisyon
alınabilir.

✓ ABD NYMEX Borsası’nda işlem gören 100 varil
büyüklüğündeki 1 adet mikro Ham Petrol
sözleşmesinde 825$ başlangıç teminatı ile işlem
yapabilirsiniz.

.

✓ 14,70$ direncini aşamayan Soya Fasulyesi
sözleşmesi 50 günlük ortalamasından destek
buldu.

✓ 14,30$ desteği yakınlarından, 50 günlük
ortalamanın belirlediği 14,20$ altında zarar kes
çalıştırmak kaydıyla 14,70$ ve 15,00$ yatay
trend dirençleri hedefli uzun pozisyon alınmasını
öneriyoruz.

✓ 14,00$’den geçen 200 günlük üssel ortalama
desteği aşağı kırılırsa, 14,20$ üzerinde zarar kes
çalıştırmak kaydıyla 13,70$ ve 13,30$ destekleri
hedefli kısa pozisyon alınabilir.

✓ ABD CBOT Borsası’nda işlem gören 1.000 Buşel
büyüklüğündeki 1 adet mini Soya Fasulyesi
sözleşmesinde 880$ başlangıç teminatı ile işlem
yapabilirsiniz.


